
Gültig vom 25.03. bis 30.03.2024 • KW 13

Aus unserer Warmtheke

Wochenmenü

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

Montag:
Paniertes Putenschnitzel  
dazu Kartoffelgratin

Dienstag: 
Paprikabraten dazu 
Spätzle und Gemüse

Mittwoch:
Badisch Suppenfleisch 
dazu Kartoffeln und  
Meerrettichsoße

Donnerstag:
Schupfnudeln mit  
Sauerkraut

Freitag:
FEIERTAG 

2.29

TOP-PREIS

-15%*

3 STÜCK

Laugenbrötchen  
3 Stück

Wiesentäler 
Schlossbrot  
750-g-Laib  
(1 kg = € 4,65)

3.49
-11%*

Hefe-Rosinenschnecken  
2 Stück

3.29
-15%*

2 STÜCK

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Heidelbeeren: € 4,99, Mövenpick Eis: € 3,99, Dallmayr: € 5,61, Danner Biobier: € 1,99, Freixenet Sekt: € 6,49, Wiesentäler Schlossbrot: € 2,99,  
Laugenbrötchen 3 Stück: € 2,70, Hefe-Rosinenschnecken 2 Stück: € 3,29

Dallmayr Kaffee prodomo  
verschiedene Sorten, vakuum 
gemahlen oder ganze Bohnen, 
500-g-Packung (1 kg = € 8,88)

SUPER-KNÜLLER

4.44
-40%*

Freixenet Sekt  
verschiedene 
Sorten,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 5,05)

SUPER-KNÜLLER

3.79
-41%*

Mövenpick Eis  
verschiedene Sorten, z. B.  
Bourbon-Vanille 900 ml  
(1 L = € 1,88), tiefgefroren, Becher 

SUPER-KNÜLLER

1.69
-57%*

Sorglos-Preis!

2.99
-50%*

Heidelbeeren aus Spanien 
oder Marokko, Klasse I,  
300-g-Schale (1 kg = € 9,97)

Danner´s  
Helles Biobier  
0,33-L-Flasche 
zzgl. € 0,08 Pfand 
(1 L = € 4,24)

SUPER-KNÜLLER

1.40
-29%*
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Frische Schweinelenden/
Filets ideal für zarte Medaillons, 
von Ihrem Metzgermeister  
1A-zugeschnitten, 1 kg

SUPER-KNÜLLER

9.99
-40%*

Zart gereiftes  
Rindfleisch aus Deutschland:  
Rinder-Rouladen  
aus der Keule geschnitten, 100 g

SUPER-KNÜLLER

1.39
-30%*

Zarte Kalbs-Schnitzel  
oder -Geschnetzeltes natur  
aus Unterschale, Nuss und Hüfte  
geschnitten, 100 g

1.99
-20%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Schweinelenden/-Filets: € 9,99, Lammlachse: € 4,49, Rinder-Rouladen: € 1,39, Kalbs-Schnitzel/-Geschnetzeltes: € 2,49, Rumpsteaks: € 1,99,  Kalbsbrust: € 2,99, 
Roastbeef: € 5,49, Salami: € 2,29, Festtagsaufschnitt: € 1,99, Kalbsleberwurst: € 2,79, Saint Albray/Chaumes/Saint Agur: € 1,79, Gouda: € 0,99, Lachsfilets: € 2,49, Garnelen-Spargel-Salat: € 4,29

Zarte Lammlachse  
aus Neuseeland,  
würzig mariniert, 100 g

2.99
-14%*

Zart gereiftes Rindfleisch  
aus Deutschland:  
Rumpsteaks vollfleischig, in  
Ihrer Filiale von Hand geschnitten,  
ein köstlicher Genuss, 100 g

2.22
-32%*

Frische Kaninchen  
ganz, SB-verpackt,  
aus kontrollierter Haltung, 100 g

Kalbsbrust gefüllt  
zum Kalt- und Warmverzehr 
geeignet, 100 g

2.29
-23%*

Hofglück  
Schweine-Rückenschnitzel  
in der Gusspfanne gebraten, 
120-g-Packung (1 kg = € 16,58)

1.99
AKTION

1.29
AKTION

Festtagsaufschnitt  
gemischt 8-fach sortiert, 
bestehend aus Bauernschinken,  
Kalbslyoner, Champignonlyoner, 
Bierschinken, Paprikalyoner, 
Filet-Pastete, Bierwurst und Wild-
schweinpastete imitiert, 100 g

1.39
-30%*

Delikatess  
Feinschmecker-Roastbeef  
1A, mild gewürzt und  
zartrosa gebraten, 100 g

4.89
-10% 2.29

-23%*

Salami Mailänder Art  
bestes Schweinefleisch und 
kerniger Speck werden unter 
Verwendung von edlen Natur- 
gewürzen nach alter meister- 
licher Art gereift und geräuchert, 
100 g

Gourmet Kalbsleberwurst  
mit Trüffeln, aromatisch  
geräuchert, im Naturdarm, 100 g

2.19
-21%*

Saint Albray mind. 56% Fett i. Tr.,  
Chaumes mind. 51% Fett i. Tr.,  
französischer Weichkäse aus Kuhmilch, 
würzig im Geschmack oder Saint Agur  
mind. 62% Fett i. Tr., französischer  
Edelpilz-Weichkäse aus Kuhmilch,  
Geschmack mild nach Blauschimmel,  
100 g

SUPER-KNÜLLER

1.79
mind. -30%*

Gouda mittelalt  
holländischer Schnittkäse aus  
Kuhmilch, mind. 48% Fett i. Tr.,  
3 Monate gereift, geschmeidig,  
pikant, sahnig, 100 g

SUPER-KNÜLLER

0.99
-47%*

Lachsfilets  
mit Haut, aus Aquakultur, 100 g

Garnelen-Spargel-Salat  
knackig-zarte Garnelen und feiner 
Spargel, raffiniert abgeschmeckt 
mit Bärlauchpesto, Lauchzwiebeln 
und Pinienkernen, 100 g

2.49
-41%*

SUPER-KNÜLLER

2.49
-34%*
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Weihenstephan  
haltbare Milch  
1,5% Fett oder 3,5% Fett  
1-L-Packung 

1.11
mind. -25%*

Ehrmann Grand Dessert  
verschiedene Sorten,  
190-g-Becher (1 kg = € 2,58)

0.49
-50%*

Dr. Oetker Crème  
verschiedene Sorten,  
z. B. Crème fraîche Classic  
150 g (1 kg = € 6,60), Becher 

SUPER-KNÜLLER

0.99
-23%*

Rama  
Cremefine  
zum Kochen,  
7% Fett  
oder 15% Fett, 
250-ml-Flasche  
(1 L = € 3,56)

0.89
-35%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rispentomaten: € 1,79, Zitonen: € 1,49, Erdbeeren: € 2,99,  Lauchzwiebeln: € 0,99, Auberginen: € 1,29,  
Cantaloupe: € 3,99, Mangos: € 2,99 Weihenstephan Milch 1,5%/3,5%: € 1,49/€ 1,59, Ehrmann: € 0,99, Dr. Oetker Crème: € 1,29, Rama: € 1,39,   
Leerdammer: € 2,59, Géramont: € 3,29, Garden Gourmet: € 2,22

Leerdammer Scheiben  
verschiedene Sorten und Fett-
stufen, z. B. Original, mind. 45% 
Fett i. Tr., 140 g (1 kg = € 10,64), 
Packung

SUPER-KNÜLLER

1.49
-42%*

Géramont original  
französischer Weichkäse  
mind. 60% Fett i. Tr., 200 g  
(1 kg = € 9,95), Scheiben  
sahnig-mild mind. 60% Fett  
i. Tr., 150 g (1 kg = € 13,27)  
und weitere Sorten, Packung

SUPER-KNÜLLER

1.99
-39%*

Garden Gourmet  
verschiedene Sorten,  
z. B. vegetarische  
Gemüsebällchen 200 g  
(1 kg = € 12,45), Packung

2.49
-24%*

20% 
RABATT1
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DER WOCHE
HIGHLIGHT

BIO-HIGHLIGHT

1.50
-24%*

Bio  
Rispentomaten  
aus Spanien oder Italien, Klasse 
II, 500-g-Schale (1 kg = € 3,00)

Bio Idene Bananen  
die ideale Zwischenmahlzeit, 1 kg

2.22
AKTION

EDEKA Bio Zitronen  
aus Spanien oder Italien, Klasse II, 
500-g-Netz (1 kg = € 2,00)

SanLucar  
Geschmacks-Erdbeeren  
aus Spanien, Klasse I,  
400-g-Schale (1 kg = € 4,98)

1.99
-50%*

Unsere Heimat –  
echt & gut  
Lauchzwiebeln  
aus Süddeutschland,  
Bund 

0.99
-23%*

Auberginen  
aus Spanien, Klasse I, Stück

0.99
33%*

Cantaloupe Melonen  
aus Brasilien oder Costa Rica,  
Klasse I, Stück

2.99
-25%*

EDEKA Mangos  
aus Peru oder Brasilien,  
Klasse I, Stück

1.99
-33%*

GENUSSREIF

BIO-HIGHLIGHT

1.00
-32%*



Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange Vorrat reicht. Alle Preise sind in Euro angegeben. Herausgeber: Frischemärkte Danner GmbH, Sundgauallee 15, 79114 Freiburg

79114 Freiburg - Sundgauallee 15 - Tel. 0761-86090 • Mo - Sa: 7 - 22 Uhr

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bonne Maman: € 3,29, Thomy: € 1,49, MINUTO: € 1,79, Barilla: € 2,09, Schüümli: € 15,99, Lindt Pralinés: € 11,49, Mon Chéri: € 3,39, Funnyfrisch: € 1,99, 
Vitrex: € 2,99, Pfanner: € 1,99, Superb Sekt: € 4,49, Aperol: € 12,99, Tempo: € 3,65, Regina: € 2,49, Fit Spülmittel: € 1,49, Listerine: € 3,99

Vitrex Mineralwasser  
verschiedene Sorten, Packung  
mit 6 x 1,5-L-PET-Flaschen  
zzgl. € 1,50 Pfand (1 L = € 0,33)

2.99
-27%*

Pfanner 
Ice Tea Lemon  
2-L-Packung  
(1 L = € 0,65)

1.29
-35%*

Aperol  
Aperitivo 
Italiano,  
11% Vol.,  
0,7-L-Flasche 
(1 L = € 13,56)

SUPER-KNÜLLER

9.49
-26%*

Superb Sekt  
verschiedene Sorten,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 5,99)

4.49
-30%*

Fit  
Spülmittel 
Original  
500-ml-Flasche  
(1 L = € 2,38)

Listerine  
Cool Mint 
Mundspülung  
500-ml-Flasche  
(1 L = € 5,98)

Regina  
Toilettenpapier  
Kamille 3-lagig,  
8 x 150-Blatt-Packung

SUPER-KNÜLLER

2.99
-30%*

SUPER-KNÜLLER

2.99
-18%*

Tempo  
Taschentücher  
Classic 30 x 10er  
und weitere Sorten, Packung

SUPER-KNÜLLER

1.19
-20%*

SUPER-KNÜLLER

2.99
-25%*

Bonne Maman  
Konfitüre oder Gelee 370 g  
(1 kg = € 6,73), auch Weniger  
Zucker 335 g (1 kg = € 7,43), 
verschiedene Sorten, Glas

2.49
mind. -24%*

Barilla italienische Teigwaren  
verschiedene Ausformungen,  
500-g-Packung (1 kg = € 1,76)

SUPER-KNÜLLER

0.88
-57%*

MINUTO Semmelknödel  
der Klassiker oder  
Kartoffelknödel halb & halb  
200-g-Packung (1 kg = € 5,55)

SUPER-KNÜLLER

1.11
-37%*

Thomy Les Sauces  
verschiedene Sorten, 
250-ml-Packung  
(1 L = € 3,96)

0.99
-33%*

Schweitzers Schüümli Kaffee 
oder Espresso verschiedene Sorten, 
ganze Bohnen 1 kg, auch Bio Fair-
trade Crema 750 g (1 kg = € 14,65), 

Funnyfrisch Chipsfrisch  
150 g (1 kg = € 7,93) oder 
Ofen Chips 125 g (1 kg = € 9,52), 
verschiedene Sorten, Packung

SUPER-KNÜLLER

1.19
-40%*

Lindt  
Pralinés Hochfein  
200-g-Packung (1 kg = € 39,95)

SUPER-KNÜLLER

7.99
-30%*

Mon Chéri  
157-g-Packung (1 kg = € 14,14)

SUPER-KNÜLLER

2.22
-34%*

SUPER-KNÜLLER

10.99
-31%*


